中華民國天文學會
Astronomical Society of the Republic of China

台北市 10617 羅斯福路四段 1 號天文數學館 11 樓
11F of Astronomy-Mathematics Building, No.1, Sec. 4,

Roosevelt Rd, Taipei 10617, Taiwan

TEL  +886-2-3365-2200  •  FAX  +886-2-2367-7835  •  http://www.asroc.org.tw/

中華民國天文學會 第 26 屆第 12 次理監事會議 會議紀錄

一、時 間：2020 年 03 月 22 日 (星期日) 16：00
二、地 點：電話會議
三、出席人員姓名：

（理事長）     朱有花 （中研院天文及天文物理研究所）
（常務理事）  秦一男 （淡江大學物理系）

賴詩萍  （清華大學天文所及物理系）
 （理事）   王祥宇 （中研院天文及天文物理研究所）（請假）

呂聖元  （中研院天文及天文物理研究所）
周 翊 （中央大學天文所）
林俐暉  （中研院天文及天文物理研究所）（請假）
曾瑋玲 （台灣師範大學地科系）
饒兆聰 （中央大學天文所）

（常務監事）  管一政  （台灣師範大學地科系）
（監事）   張祥光 （清華大學天文所及物理系）
    黃崇源  （中央大學天文所）

四、列席人員  汪仁鴻  （秘書長）
五、主席：   朱有花

壹、報告事項：

（一） 本會財務報告
和去年同期（108/03/21）相比，現金帳戶總結餘 2,397,538 元，

增 15萬元。分析顯示收入主要來自於主辦 2019 年會結餘 57,504

元，以及協辦清華大學 2018 ALMA 北美-台灣研討會結餘款 91,858

元（108/07/11 入學會帳，營業稅已於 107/05/15 繳交完畢）。
（二） 年會相關事宜

嘉義大學來電說明疫情期間場地不外借。

貳、討論事項：

（一） 討論本屆年會是否延期？
決議：原訂 6/20-22 會期延期，即刻公佈於學會網頁。本會將於六
月底或七月初開會，並視當時疫情狀況再做決定。

（二） 討論下屆理監事提名人選
決議：請理事長就已擬妥候選名單圈選後由理監事於下次會議投票
決定。

散會：17:10